
S O U H L A S  a  Č E S T N É  P R O H L Á Š E N Í  nominovaného  

já, níže podepsaný/á .....................................………………………..…………………………., nar. ……………….....................................................,  

a) souhlasím  

se svou nominací na udělení Ceny hejtmana Ústeckého kraje za rok 2022.  

b) čestně prohlašuji 

že jsem nebyl/a pravomocně odsouzen/a za trestný čin a v současné době není proti mně vedeno trestní řízení. Jsem si plně 

vědom/a možných právních důsledků, které by pro mě vyplývaly v případě nepravdivých údajů uvedených v tomto čestném 

prohlášení. Beru na vědomí, že pokud by došlo k jakékoliv změně skutečností uvedených v tomto čestném prohlášení, jsem 

povinen/na neprodleně toto oznámit. 

c) souhlasím se zpracováním osobních údajů 

Dle zákona č. 101/2000 Sb., zákon o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění (dále jen „zákon“) 
a dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů“) pro účely vyhodnocení Ceny hejtmana Ústeckého kraje za rok 2022,  

souhlasím s tím, aby mé osobní údaje uvedené ve formulářích k udělení Ceny hejtmana Ústeckého kraje za rok 2022 byly 

v souladu s ustanovením § 5 zákona a dle obecného nařízení o ochraně osobních údajů zpracovány a uchovány následovně: 

 Správce osobních 
údajů 

 Ústecký kraj 

 Rozsah 
zpracovávaných 
osobních údajů 

   jméno, příjmení 
 datum narození 
 adresa 
 e-mail 
 telefon 

 Účel zpracování 
osobních údajů 

 Jméno, příjmení, datum narození, adresa, e-mail a telefon správce zpracovává za účelem  
- zpracování nominace a následné předložení ke zhodnocení příslušné komisi, Radě Ústeckého 
kraje a Zastupitelstvu Ústeckého kraje, 
- zaslání gratulačního dopisu, zaslání informací k udělení Ceny hejtmana Ústeckého kraje včetně 
postupu při zdanění,   
- zpracování prohlášení pro zaslání finanční odměny spojené s obdržením Ceny hejtmana 
Ústeckého kraje  
- kontaktování v případě nejasností v průběhu procesu zpracování a vyhodnocení, 
 - zaslání pozvánky na slavnostní předání Ceny hejtmana Ústeckého kraje.  
Jméno a příjmení laureátů Ceny hejtmana Ústeckého kraje bude zveřejněno na webu Ústeckého 
kraje a sociálních sítích Ústeckého kraje.  
Nominace vč. všech výše uvedených osobních údajů jsou správcem archivovány v archivu. 

 Právní základ 
zpracování 
osobních údajů 

   Zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů v platném 
znění 

 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (GDPR) 

 Příjemci osobních 
údajů 

 Správce osobních údajů nebude poskytovat osobní údaje třetím osobám. 

 Doba uložení 
osobních údajů 

 Doba uložení soutěžních autorských děl a v něm obsažených osobních údajů se řídí Spisovým 
řádem Krajského úřadu Ústeckého kraje a Zákonem č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové 
službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

 Jiné účely 
zpracování 
osobních údajů 

 Osobní údaje nejsou zpracovávány pro jiné účely, než je výše uvedený účel zpracování osobních 
údajů. 

 



 

Souhlasím s tím, aby Ústecký kraj zpracovával mé osobní údaje pouze za účelem a v rozsahu shora uvedeném. 

Jsem si vědom/a toho, že tento souhlas se zpracováním údajů, udělený v souladu se zákonem a obecným nařízením o 

ochraně osobních údajů, je dobrovolný a jsem oprávněn/a jej kdykoliv odvolat. Odvolání souhlasu musí být učiněno 

písemně. 

 
 
V   ..................…………………………………..  dne    ….....................…………… 
 
 
 
 
……………………………………………………. 
(vlastnoruční podpis nominovaného) 

 

 

……………………………………………………. 
(podpis zákonného zástupce v případě, že nominovaný je osoba mladší 18 let) 

 


